Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000074 30/01/25

Credor 42019236000110 - J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

Valor 65.383,41 (Sessenta e cinco mil e trezentos e oitenta e três reais e quarenta e um centavos)

Classificação

Natureza 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.061.192.11478 - Reforma e Adequação de Bens Imóveis - FERMOJU (1º Grau)